

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wykonawcy zadali następujące pytania:

1. Czy planowana kwota przychodów z tyt. kredytów i pożyczek – 3.780 tys. zł. obejmuje również kredyt będący przedmiotem przetargu ? Jeżeli nie – prosimy o przedstawienie aktualnej prognozy kwoty długu na koniec 2009 r.

Odpowiedź:

Tak – planowana kwota przychodu z tyt. kredytów i pożyczek zawiera kredyt będący przedmiotem przetargu.

2. Wg sprawozdania Rb-NDS do 30.09.2009 rozchody ogółem z tytułu spłaty pożyczek i wykupu obligacji zostały zaplanowane w kwocie: 1.821.124 zł. zrealizowano: 1.753.342 zł. Różnica to kwota zaplanowanych na IV kwartał 2009 rozchodów – 67.782 zł. Natomiast wg odpowiedzi Gminy z 30.11.2009 z przedmiotowego kredytu będą podlegać spłacie kredytu i wykupowi obligacji na kwotę: 1.141.124 zł. Prosimy o wyjaśnienie różnic.

Odpowiedź:

Gmina korzysta w okresie od 01.01.09 – 31.12.09 z kredytu w rachunku bieżącym do kwoty 3.000.000 zł. W tym też okresie spłaty kredytu jak również wykupu obligacji dokonywane były w ramach tego kredytu w rachunku bieżącym. Jednak uchwała budżetowa ostatnią zmianą z dnia 27 listopada 2009 r. – Uchwała Rady Miejskiej XLIII/251/2009 ustala deficyt w wysokości 1.958.876 zł., przychody w wysokości 3.780 tys. zł. oraz spłatę w wysokości 1.821.124 zł. stąd też przychody pokrywają deficyt oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji.

3. Według prognozy długu na 2010 r. kwota planowanego zadłużenia wynosi: 16.027.849 zł. natomiast zadłużenie wyliczone w następujący sposób: zadłużenie na koniec III kwartału 2009 (z Rb-NDS) – (przychody rozchody zrealizowane na koniec III kwartału 2009 BR NDS) wynosi 16.563 tys. zł. Skąd taka różnica ?

Odpowiedź:

Wg prognozy kwoty długu dołączonej do uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/211/2009 z dnia 29.04.2009 r. kwota długu na koniec 2009 i początek 2010 r. zakłada zadłużenie Gminy w wysokości 16.687.845 zł. Natomiast wg prognozy dołączonej do projektu budżetu na 2010 r. wysokość zadłużenia na początek 2010 r. prognozuje się w kwocie 16.027.849 zł.

4. Dotyczących wysokości planowanych wydatków bieżących i majątkowych na lata 2010 – 2019.

Odpowiedź:

W załączonej prognozie do projektu budżetu na 2010 r. prognozowane są wydatki ogółem na lata 2010 – 2010.

5. Czy wydatki budżetowe wg Prognozy Kwoty Długu i spłat na rok 2010 i lata następne zamieszczonej jako załącznik do projektu uchwały budżetowej na 2010 r. zawierają również odsetki (np. w 2012 r. prognozowany wynik finansowy wynosi 2.479 tys. zł. zaciągnięte zobowiązania 0 zł. spłata rat kapitałowych – 1.518.000 zł. spłata odsetek – 950 tys. zł.) ? Czy zamieszczona prognoza długu na stronie internetowej jest aktualna ?

Odpowiedź:

Wydatki bieżące wg Prognozowanej Kwoty Długu i spłat na rok 2010 i lata następne zawierają również odsetki. W dniu 04.12.2009 r. zamieszczona została na stronie <http://chocianow.bip.pbox.pl> aktualna prognoza do projektu budżetu na 2010 r.

6. Jednym z niezbędnych elementów umowy kredytowej obowiązującej w banku jest punkt dotyczący oprocentowania od zadłużenia przeterminowanego tj. niespłacenia w umownym terminie raty kredytowej. W związku z powyższym czy Zamawiający akceptuje zapis w umowie kredytowej dotyczący wysokości oprocentowania od zadłużenie przeterminowanego określonego wg stopy procentowej przewidzianej dla kredytów przeterminowanych i kredytów postawionych po upływie terminu wypowiedzenia w stan natychmiastowej wymagalności na cele gospodarcze określonej w uchwale Zarządu Banku Wykonawcy.

Odpowiedź:

Nie.

7. Czy też: Zamawiający wymaga aby oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego było ustalane w przypadku opóźnienia w spłacie kredytu według zmiennej stopy procentowej odpowiadającej wysokości odsetek ustawowych.

Odpowiedź:

Istotne dla stron postanowienia umowy określone zostały w pkt. 17 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

8. Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie następującego zapisu w umowie kredytowej „Kredytobiorca zastrzega sobie możliwość zmiany okresu kredytowania oraz zmiany innych terminów związanych z tą zmianą w uzasadnionych przypadkach nie wynikających z winy Kredytobiorcy po uzyskaniu pozytywnej decyzji Banku” ?

Odpowiedź:

Tak

9. Czy zamawiający przewiduje wydłużenie okresu kredytowania ponad 31.12.2019 r roku, jeżeli tak to proszę podać maksymalny termin wydłużenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia okresu kredytowania ponad 31.12.2019 r.

10. Czy w przypadku wygrania przez nas przetargu, Zamawiający dostarczy w terminie 7 dni od ogłoszenia wyboru oferty, następujące dokumenty:
zaświadczenie REGON i NIP
uchwały powołujące członków zarządu, sekretarza i skarbnika
opinie z banków finansujących Gminę i z banku prowadzącego obsługę bieżącą
aktualne zaświadczenia ZUS i US

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy ww dokumenty w przeciągu 7 dni z wyjątkiem uchwały powołującej członków zarządu, ponieważ nie istnieje takowy podmiot.